PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

ESTADO DO PARANÁ

1

EDITAL nº 047/2014

A Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal, no uso de suas

atribuições legais, faz saber a quem possa interessar, e considerando:

- as inscrições realizadas pelos candidatos com base nos incisos I e II e § 1º do artigo

de 94 e artigo 95 do Edital nº 036/2014, de 13 de agosto de 2014;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A relação dos candidatos que tiveram a inscrição deferida para concorrer

na condição de Portadores de Necessidades Especiais (deficiência) no Concurso

Público para Provimento de Cargos do Quadro de Pessoal Efetivo da Prefeitura

Municipal de Umuarama, Secretaria Municipal de Saúde (Fundo Municipal de

Saúde) e Administração de Cemitérios e Serviços Funerários (ACESF), do Estado do

Paraná, conforme consta do Anexo I deste Edital.

Art. 2º - A relação dos candidatos que tiveram a inscrição indeferida para concorrer

na condição de Portadores de Necessidades Especiais (deficiência) no Concurso

Público para Provimento de Cargos do Quadro de Pessoal Efetivo da Prefeitura

Municipal de Umuarama, Secretaria Municipal de Saúde (Fundo Municipal de

Saúde) e Administração de Cemitérios e Serviços Funerários (ACESF), do Estado do

Paraná, conforme consta do Anexo II deste Edital.

Art. 3º - Os candidatos que não comprovaram no ato da inscrição o disposto nos

incisos I e II do artigo 94 a condição de Portador de Necessidade Especial passam a

integrar o grupo de candidatos que pleiteiam as vagas destinadas a ampla

concorrência.

Publique-se e cumpra-se.

Umuarama, 06 de Outubro de 2014.

ANA LÚCIA LEPRE

Presidente da Comissão Especial de Concurso Público

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

ESTADO DO PARANÁ

2

ANEXO I DO EDITAL Nº 047/2014 – DEFERIDAS COMO PORTADORES DE NECESSIDADES

ESPECIAIS

Inscrição Nome do candidato (a)

5988 Carlos Roberto da Silva

1350 Dilson Castilho

3958 Elvis José Silva

5381 Roseli Paulino Alves da Silva

4543 Sebastião Rodrigues dos Santos

ANEXO II DO EDITAL Nº 047/2014 – INDEFERIDAS COMO PORTADORES DE

NECESSIDADES ESPECIAIS

Inscrição Nome do candidato (a)

652 Carlos Henrique Dias de Morais

2671 Carlos Mitsuo Watanabe

5306 Celia Aparecida Bezerra

7270 Edineia Galvão do Nascimento

4977 Eduardo Azevedo Moraes

3905 Jessica dos Santos Camilo

6729 Jessica Rubia Raimundo

550 Josiane Santana Martins

5877 Leoníria de Andrade Itikawa

2810 Marcia Regina Caroba da Silva Pereira

4412 Marineusa Ferreira Craus

1982 Nathalia Pedroso de Souza

4595 Patricia Zatelli Marques

6554 Rodrigo de Oliveira

7244 Talita Luciana Moreira

1735 Tatiane Sampaio da Silva

1662 Vanilde Martins Ferreira

2564 Vera Lúcia Ribelato da Mota

5407 Vilma Ferreira do Nascimento Pires

7292 Willian Alex Sandro Segura Alves